

Våtmarkspriset 2024 tilldelas



Stephan Gäfvert, Mörkö

Stephan är viltmästare med skoglig- och yrkesläroutbildning som i egenskap av reservatsförvaltare för Nynäs naturreservat, Södermanland på kort tid genomdrivit en unik våtmarkssatsning inom reservatet.

Juryns motivering

”Stephan Gäfvert har med våtmarkernas multifunktionella värde i blicken, med ett gediget naturintresse och stor kunskap på några få år återskapat närmare 100 våtmarker av varierande storlek inom Nynäs naturreservat. Förutom värdet för den biologiska mångfalden, klimatarbetet, Östersjöns välbefinnande etc. har hans insats bidragit till en attraktiv och varierande landskapsbild, en blå infrastruktur, inom reservatets 3 800 ha stora område. Stephan har utöver detta - med stor pedagogisk förmåga - i åtskilliga sammanhang spridit kunskap om våtmarkernas särskilda betydelse i miljövårdsarbetet samt behovet av att på bred front återskapa fler våtmarker. Stephan Gäfvert har i sin funktion inte bara sett potentialen att återskapa våtmarker, han har med stort engagemang även greppat möjligheten att förverkliga den.”

Det är med stor glädje vi tilldelar Stephan Gäfvert våtmarkspriset 2024.

Priset delas ut vid Nynäs **torsdag den 15 augusti kl.13.00** i närvaro av Ragn-Sellsföretagens ordförande Erik Sellberg samt Våtmarksfondens styrelse. Platsen är **Breviks våtmark**, följ den asfalterade vägen till höger förbi restaurangen en dryg km. Våtmarken ligger alldeles intill vägen. Det är i år 21:e gången som priset delas ut.

För mer information: Hans von Essen, Våtmarksfondens generalsekreterare, mobil: 072-218 75 99, e-post: info@vatmarksfonden.se, www.vatmarksfonden.se

Ett prestigefullt miljöpris

Våtmarkspriset är ett erkännande till en person eller organisation som utfört ett betydande och värdefullt arbete för att skapa våtmarker av hög kvalitet. Priset är instiftat av Svensk Våtmarksfond och Ragn-Sellsföretagen AB. Syftet med priset är att stimulera arbetet med att bevara, skapa och sköta våtmarker. Priset är på 35 000 kr.

Svensk Våtmarksfond bildades på initiativ av Svenska Jägareförbundet 1995. I styrelsen finns, förutom Jägareförbundet, representanter för Bird Life Sverige, Lantbrukarnas Riksförbund och näringslivet.